
2023年３月 23日 

各   位 

連結子会社(株式会社レジテックコーポレーション)の代表取締役の異動に関するお知らせ 

当社の連結子会社である株式会社レジテックコーポレーション（本社：東京都新宿区、代表取締役 

社長 福島 英次）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。 

なお、本件につきましては、2023 年４月１日開催予定の株式会社レジテックコーポレーションの臨時

株主総会及び同日開催予定の取締役会の承認を経て、正式に決定される予定です。 

記 

１．代表取締役の異動（株式会社レジテックコーポレーション 2023 年４月 1日付） 

氏名 新役職名 旧役職名 

加藤 祐司 代表取締役社長 新任 

福島 英次 退任 代表取締役社長 

２．異動の理由

  現体制のもと、同社の建設事業が順調に推移してきたことから、新たな経営体制に移行することで

事業環境の変化に迅速に対応し、持続的な成長を目指すためです。

また、現代表取締役社長である福島英次は、本日「（開示事項の経過）連結子会社の会社分割（簡易吸

収分割）による子会社設立に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、2023 年４月３日付で

の設立を予定している株式会社ＦＪネクストレジデンシャルの代表取締役社長に就任する予定です。 

３．異動予定日

2023 年４月１日 

会 社 名 株式会社ＦＪネクストホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 永井 敦 

（東証プライム・コード 8935） 

問合せ先 上席執行役員管理本部長 山本 辰美 

電  話 03-6733-7711 



４．新任代表取締役の氏名及び略歴 

氏名 
（生年月日） 

加藤 祐司（かとう ゆうじ） 
(1959 年４月 25 日) 

略歴 

1982 年４月 
2000 年７月 
2006 年４月 
2008 年６月 
2013 年４月 
2015 年６月 
2021 年４月 
2021 年４月 
2021 年６月 
2021 年 10 月 

東海興業株式会社入社 
当社入社 
当社開発事業部 部長代理 
当社取締役 開発事業本部長 兼 開発部長 
当社取締役 開発事業部長 
当社常務取締役 開発事業部長 
当社常務取締役 開発事業本部長 
株式会社ＦＪネクスト 常務取締役 
当社常務執行役員（現任） 
株式会社ＦＪネクスト 常務取締役 開発事業本部長（現任） 

 

以 上 


